
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

                                                                                                                       
01.03.2022                                     г. Жердевка                                                 № 87

О признании утратившим силу  постановления администрации района
 

 В соответствии с Федеральным  законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации»,  в  целях  приведения  отдельных  постановлений
администрации  района  в  соответствие  с  действующим законодательством,
администрация района постановляет:

1.  Признать  утратившим силу  постановление администрации района
от  25.02.2014  №  162  «Об  утверждении  Положения  о  представлении
производителями  обязательного  экземпляра  документов  Жердевского
района». 

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района  (https://zherdevka.ru/) и на Тамбовском
областном  портале  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети
«Интернет» по адресу: www.top68.ru. 
       

Глава района                                                                                            А.В.Быков


